

## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH VII

Jalan Dr. Ir. H. Soekarno No. 177 Surabaya 60117 Telepon 031-5925418, 5925419, 5947473. Fax 5947479

Laman www.kopertis7.go.id, Email: Info@kopertis7.go.id

Nomor

: 1585 /K7/KM/2016

Hal

: Lomba Karya Tulis Ilmiah Tahun 2016

10 AUG 2016

Yth. Rektor/Ketua/Direktur Perguruan Tinggi Swasta di lingkungan Kopertis Wilayah VII

Menindaklanjuti surat dari Kepala Dinas Kehutanan Provinsi Jawa Timur nomor: 522/1327/117.03/2016 tanggal 29 Juli 2016 perihal Lomba Karya Tulis Ilmiah tahun 2016, bersama ini kami sampaikan dengan hormat, dalam rangka membangun destinasi wisata di kawasan hutan di Jawa Timur, Dinas Kehutanan Provinsi Jawa Timur mengadakan Lomba Karya Tulis Ilmiah dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Tema Karya Tulis untuk katagori mahasiswa dengan judul "Peran mahasiswa dalam membangun destinasi wisata alam di kawasan hutan Jawa Timur".
- 2. Karya Tulis disusun secara berkelompok, dimana setiap kelompok terdiri dari 3 sampai 5 orang anggota, dan khusus untuk katagori Masyarakat umum, boleh perorangan atau kelompok.
- 3. Peserta dapat menulis dan mengirim lebih dari 1 judul Karya Tulis .
- 4. Karya Tulis harus dilampiri lembar pengesahan dari kampus.
- 5. Karya tulis harus dilengkapi dengan Pernyataan Keaslian Karya Tulis dari penulis.
- 6. Karya Tulis yang menjadi Finalis, harus dipresentasikan di hadapan juri.
- 7. Petunjuk Pelaksanaan (JUKLAK) Lomba Karya Tulis Ilmiah bisa dilihat melalui website Dinas Kehutanan Provinsi Jawa Timur dengan alamat berikut: http://dishut.jatimprov.go.id.

Karya Tulis Ilmiah diterima paling lambat tanggal 15 September 2016 (bukan tanggal Cap Pos). Panitia /juri melakukan rekap dan penilaian terhadap Karya Tulis pada tanggal 16 september s.d. 3 Oktober 2016.

Disediakan 6 paket hadiah uang pembinaan bagi masing-masing katagori, untuk juara I, II, III, harapan I, II, IIIsecara berurutan sebesar Rp. 5.000.000,-, Rp. 4.000.000,-, Rp. 3.000.000,-, Rp. 2.500.000,-, Rp. 2.000.000,- dan Rp. 1.500.000,-

(Total hadiah Rp 54.000.000,-).

Juara I, II, dan III dari masing-masing katagori, akan diberikan Trophi, sedangkan semua peserta akan diberikan sertifikat.

Informasi lebih lanjut dapat menghubungi sdr. M. Arif Hasan, S.Hut, Telp.Kantor 031-8666549 dan HP. 08123126438, atau sdr. Iman Kusuma B.NA, S.Hut. HP. 081311460448.

Demikian atas perhatian dan kerjasama yang baik kami ucapkan terima kasih.

Koordinator,

KOORDINASI PERGURUAN TINGGI

SWASTA WILAYAH VII. Prof Dr. Jr. Suprapto, DEA NIP 196006241987011001

Tembusan:

- Kepala Dinas Kehutanan Provinsi Jawa Timur